CLASS. NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

1º  HORTÊNCIA THALES PADILHA GOMES ***.571.071-** 765,74
APROVADO(A) EM 1ª

CHAMADA

2º  MARIANA THAYNARA FERREIRA RODRIGUES ***.803.613-** 763,8
APROVADO(A) EM 1ª

CHAMADA

3º  LUCAS SILVA DA GAMA ALVES ***.421.932-** 760,18
APROVADO(A) EM 1ª

CHAMADA

4º  THAMIRES RIBEIRO DE MORAIS ***.940.812-** 756,24
APROVADO(A) EM 1ª

CHAMADA

5º  SHEYLLA MARIA DONATO DA CUNHA ***.665.644-** 755,98
APROVADO(A) EM 1ª

CHAMADA

6º  LARISSA PESENTI TRAMONTIN ***.834.589-** 751,88
APROVADO(A) EM 1ª

CHAMADA
7º  RAFAELLA MARQUES BARROS ***.156.531-** 745,36 CLASSIFICADO(A)
8º  CAROLINA DUARTE DA CUNHA CARDOSO ***.666.715-** 745,22 CLASSIFICADO(A)
9º  WENDEL ANDERSON DE OLIVEIRA ***.802.641-** 744,7 CLASSIFICADO(A)

10º  ADRIELLY OLIVEIRA MATEUS ***.750.712-** 741,86 CLASSIFICADO(A)
11º  RENATA GUIMARÃES BRAZ ***.174.631-** 741,14 CLASSIFICADO(A)
12º  CAROLINE HENRIQUES GONÇALVES ***.121.407-** 739,78 CLASSIFICADO(A)
13º VANDILSON BARROS SILVEIRA ***.399.721-** 735,44 CLASSIFICADO(A)
14º  ANTONIO ERIVELTON PASSOS FONTENELE ***.212.533-** 733,48 CLASSIFICADO(A)
15º  KLAUS ALFRED ZIMMERMANN ***.299.101-** 733,22 CLASSIFICADO(A)
16º  NICOLE GUNDIM DE SOUZA ***.604.961-** 730,4 CLASSIFICADO(A)
17º  GABRIEL LIMA BARROS ***.159.411-** 728,86 CLASSIFICADO(A)
18º  JEFFERSON LUIS MORAIS E SILVA ***.282.893-** 728,56 CLASSIFICADO(A)
19º  MATEUS VILALBA FORTUNATO ***.100.351-** 726,54 CLASSIFICADO(A)
20º  EVELYN DIANA PEREIRA SANTOS ***.966.352-** 726,08 CLASSIFICADO(A)
21º  LARYSSA DE NAZARÉ SANTIS ÁVILA ROCHA ***.446.476-** 725,84 CLASSIFICADO(A)
22º  SOPHIA SOUZA CAMPOS NASCENTE DE ***.963.791-** 723,52 CLASSIFICADO(A)
23º  LORENNA RAYANE DE LIMA OLIVEIRA ***.333.415-** 723,42 CLASSIFICADO(A)
24º  ESTER PACHECO BARBOSA ***.749.622-** 722,26 CLASSIFICADO(A)
25º  LANNA EVANY ALMEIDA REIS ***.008.635-** 714,32 CLASSIFICADO(A)
26º  FELISMARIO MEDEIROS DA SILVA ***.937.654-** 712,88 CLASSIFICADO(A)

EDITAL Nº 114/2021

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 2021/2 PARA O CAMPUS PARAÍSO
DO TOCANTINS - REFERENTE AO EDITAL Nº 058/2021

CLASSIFICAÇÃO COTA ENEM

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da seleção dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
Campus de Paraíso-TO para o segundo semestre de 2021, utilizando a Nota do Exame Nacional do Ensino Médio -
ENEM, das Edições de 2018 a 2020, que optaram em concorrer as vagas pela Cota/ENEM, de acordo com o Editail
nº 058/2021,  para o preenchimento das vagas do curso de Medicina - Campus Paraíso.

MEDICINA

27º  VITOR BRUNO MARIOTTE SOUTO ***.860.566-** 712,78 CLASSIFICADO(A)
28º  ANA JÚLIA ROCHA RODRIGUES ***.505.391-** 710,92 CLASSIFICADO(A)
29º  BIANCA AKEMI MATSUZAKI ***.873.402-** 708,52 CLASSIFICADO(A)
30º  MAYLLON LOPES SILVA ***.023.821-** 707,52 CLASSIFICADO(A)
31º  VALÉRIA OLIVEIRA SANTOS ***.765.703-** 706,2 CLASSIFICADO(A)
32º  LETÍCIA GOELLNER STEFANELLO ***.307.051-** 701,58 CLASSIFICADO(A)
33º  FERNANDA BARBARA ***.177.741-** 701,54 CLASSIFICADO(A)
34º  RUTH LÉIA SOUZA ALVES GOMES ***.094.603-** 701,28 CLASSIFICADO(A)
35º  MANOEL SOARES DE SOUZA NETO ***.084.052-** 701,24 CLASSIFICADO(A)
36º  RONAN PINHEIRO BARROS JUNIOR ***.111.881-** 701,24 CLASSIFICADO(A)
37º  MARIA PAULA PEREIRA HONORATO ***.736.791-** 701,2 CLASSIFICADO(A)
38º  VENCESLAU FERREIRA DE AGUIAR FILHO ***.386.712-** 700,94 CLASSIFICADO(A)
39º  MOHANA COELHO CUNHA ***.925.623-** 699,76 CLASSIFICADO(A)
40º  BARBARA MONIA PEGO DE SOUZA ***.022.111-** 698,3 CLASSIFICADO(A)
41º  JÚLIA SALES DE CARVALHO LIMA ***.569.173-** 693,38 CLASSIFICADO(A)
42º  RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS ***.040.231-** 692,76 CLASSIFICADO(A)
43º  LETÍCIA ALMEIDA QUIXABEIRA ***.931.318-** 692,1 CLASSIFICADO(A)
44º  FERNANDA ALVES DAMASCENO ***.280.793-** 691,62 CLASSIFICADO(A)
45º  MARCOS LÚCIO DE SOUSA ROLIM ***.087.812-** 689,52 CLASSIFICADO(A)
46º  KAMYLLA ALVES FEITOSA ***.489.823-** 675,36 CLASSIFICADO(A)
47º  EMILLY ESTEFANY ESPINDOLA DE ARAUJO ***.834.384-** 673,28 CLASSIFICADO(A)
48º  AMANDA FERREIRA DE MORAIS ***.446.771-** 672,7 CLASSIFICADO(A)
49º  EVANDRO JUNIOR ALCÂNTARA FREITAS ***.999.463-** 664,24 CLASSIFICADO(A)
50º  DHIOGO YUITI HAYAKAWA ***.155.961-** 661,32 CLASSIFICADO(A)
51º  FABRICIA OLIVEIRA PIRESF ***.697.515-** 659,1 CLASSIFICADO(A)
52º ISABELLA NEPOMUCENO SOARES ***.627.811-** 654,46 CLASSIFICADO(A)
53º  TAYLANE ALVES SANTOS ***.278.646-** 648,96 CLASSIFICADO(A)
54º  MARIA KÉREN RIBEIRO SOUSA ***.734.993-** 643,68 CLASSIFICADO(A)
55º  XAIANE AMARO VIEIRA TIBURCIO ***.497.713-** 643,36 CLASSIFICADO(A)
56º  FRANCISCO OLIVEIRA DE ALMEIDA ***.346.603-** 642,16 CLASSIFICADO(A)
57º  ISIDORIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO ***.551.443-** 640,34 CLASSIFICADO(A)
58º  JOÃO VICTOR DE SOUSA ROLIM ***.337.272-** 637,86 CLASSIFICADO(A)
59º  HALLAN WAGNER ALVES DE FARIAS ***.899.071-** 634,52 CLASSIFICADO(A)
60º  HELEM FERNANDA DA SILVA ***.154.489-** 634,3 CLASSIFICADO(A)
61º  DARA FARIAS FREITAS ***.129.452-** 631,06 CLASSIFICADO(A)
62º  JULIERME APARECIDO DA SILVA ***.259.478-** 630,98 CLASSIFICADO(A)
63º  CENAIR MAICA NETO ***.158.161-** 628,94 CLASSIFICADO(A)
64º  THALLES ALEXANDRE MACURAPE ***.961.892-** 626,02 CLASSIFICADO(A)
65º  MILENA LEMES DOS SANTOS LIMA ***.178.811-** 623,36 CLASSIFICADO(A)
66º  LYNDA GEOVANINI FERREIRA SANTOS ***.787.246-** 621,86 CLASSIFICADO(A)
67º  JOEL LEONARDO PROCOPIO DUARTE ***.438.771-** 618,66 CLASSIFICADO(A)
68º  JOAO PEDRO CARVALHO DE ANDRADE ***.321.201-** 618,4 CLASSIFICADO(A)
69º  ANA PAULA REIS ***.806.016-** 605,46 CLASSIFICADO(A)
70º  LIDIANE COSTA DE OLIVEIRA ***.757.263-** 600,34 CLASSIFICADO(A)
71º  IASMYN FERREIRA DE MORAIS ***.918.321-** 598,12 CLASSIFICADO(A)
72º  FERNANDO CARVALHO DE ANDRADE ***.321.131-** 584,82 CLASSIFICADO(A)
73º  ANDRESSA MARIA DE MORAES PINHEIRO ***.431.361-** 584,32 CLASSIFICADO(A)
74º  MICHEL CESAR ALVES HOLANDA ***.551.506-** 576,26 CLASSIFICADO(A)
75º  FRANCISCO MANOEL FERREIRA PAULA ***.392.026-** 574,12 CLASSIFICADO(A)
76º  ESTHER ROCHA PORTELA ***.296.793-** 573,44 CLASSIFICADO(A)
77º  NAYLLA THAISA SILVA LIMA ***.702.361-** 571,34 CLASSIFICADO(A)
78º  CARUTIA ARAUJO SOARES ***.013.601-** 562,94 CLASSIFICADO(A)

79º  BARBARA DEL BARCO DAEUBLE ***.785.851-** 562,48 CLASSIFICADO(A)
80º  ANA CAROLINY DA SILVA LISBOA ***.424.921-** 561,94 CLASSIFICADO(A)
81º  MARESSA KAREN DE MATOS MATTOS ***.107.727-** 561,18 CLASSIFICADO(A)
82º  GABRIELA RODRIGUES BARBOSA DE SOUZA ***.396.066-** 560,76 CLASSIFICADO(A)
83º  ALBERTO JOÃO GOZZI ***.322.812-** 553,92 CLASSIFICADO(A)
84º  YASMIN VITÓRIA SETOLIN LARANJEIRA ***.494.331-** 538,54 CLASSIFICADO(A)
85º  ERIC MIRANDA MELO ***.487.171-** 538,34 CLASSIFICADO(A)
86º  DAVI SANTOS FLORIANO MACHADO ***.459.671-** 525,84 CLASSIFICADO(A)
87º  GILBERTO REIS MORETTO ***.811.421-** 517,82 CLASSIFICADO(A)
88º  CRISTIANE PAULA SACHI ***.838.841-** 500,32 CLASSIFICADO(A)
89º  KAYO LUCAS BRITO DE CERQUEIRA ***.280.521-** 499,68 CLASSIFICADO(A)
90º  EDSON JACINTO DE ALMEIDA ***.168.278-** 498,9 CLASSIFICADO(A)
91º   FRANCISCA ALINE DIÓGENES  MAGALHÃES ***.140.633-** 477,16 CLASSIFICADO(A)
92º  JAMILE BARBOSA MAIA ***.669.823-** 468,42 CLASSIFICADO(A)
93º  MATEUS FERREIRA LOPES ***.568.151-** 459,66 CLASSIFICADO(A)
94º  DONALD SAVAZONI MORELATO ***.426.178-** 437,62 CLASSIFICADO(A)
95º  MARILIA COSTA ***.215.358-** 0 DESCLASSIFICADO (A)

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank
Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS
Decreto Municipal nº 1.186/2020

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 26 de julho de 2021.